
Российская Федерация 
Калининградская область 

 

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 1 
 

ПРИКАЗ 
30.08.2020 г.  № 382 

 

МО «Светловский городской округ» 
 

Об утверждении комиссии по 
противодействию коррупции в 
МБОУ СОШ №1 
 

На основании статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», статьи 28 Федерального закона от 
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях 
обеспечения принципов противодействия коррупции, правовых и 
организационных основ предупреждения коррупции и борьбы с ней, 
минимизации и ликвидации последствий коррупционных правонарушений в 
МБОУ СОШ № 1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать комиссию по противодействию коррупции в следующем 
составе: 

Овсянникова Е.А., главный бухгалтер, председатель комиссии 
Вильде Т.В., председатель профсоюзного комитета, член комиссии 
Гордей С.С., заместитель директора по УВР, член комиссии 
Гизатуллина Д.Р., учитель математики и информатики, член комиссии 
Нетесова Н.А., учитель математики и информатики, член комиссии 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Федерального законом от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о 
комиссии по противодействию коррупции, утвержденным приказом от 
30.08.2020 г. №381. 

 

Директор МБОУ СОШ №1                                         Т.В.Дерганова 

 
 

 

 


		2024-06-21T10:00:05+0200




